1
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса
Совет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 марта 2023
	г. Кемерово
	№14-3

	Об избрании члена Президиума Федерации профсоюзных организаций Кузбасса

В связи с увольнением с занимаемой должности и выходом на заслуженный отдых Шутова Михаила Ивановича, члена Президиума Федерации профсоюзных организаций Кузбасса, и руководствуясь пп. 4.13.27., 4.16., 4.17. Устава Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» и постановлением XII отчетно-выборной Конференции Федерации «Об образовании Президиума Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» от 7.04.2020г.,

Совет Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Вывести из состава Президиума Федерации профсоюзных организаций Кузбасса:
-Шутова Михаила Ивановича, бывшего председателя Новокузнецкой территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности.

2.Избрать в состав Президиума Федерации профсоюзных организаций Кузбасса:

-Желенина Сергея Константиновича, председателя Междуреченской территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности.

	Председатель
	О.В.Маршалко